
 

 

UCHWAŁA NR XLII/660/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935) Rada Miejska  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Zwiększa się budżet po stronie przychodów 
 

§ 9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

569 490,00 
 

569 490,00 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 
 

Dochody bieżące 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

§ 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

120 075,63 
 

120 075,63 

61 526,47 

5 278,47 

 

56 248,00 

 

2 803,66 

2 803,66 

 

55 745,50 

 

47 383,68 

 

 

 

8 361,82 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

11 542,06 
 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1920



Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki majątkowe 

Wymiana wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz wewnętrznej 

instalacji zimnej i ciepłej wody wraz z malowaniem pomieszczeń w ZSP nr 2 

w Prudniku - Publicznym Przedszkolu nr 4 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92116 Biblioteki 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku - Miejska i 

Gminna Biblioteka Publiczna 

Doposażenie Działu Multimedialnego Miejskiej i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Prudniku 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej,  

w tym rozwój sportu 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

2 317,45 

2 317,45 

2 317,45 

 

 

 

 

5 724,61 

5 724,61 

5 724,61 

5 724,61 

 

 

 

 

 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Wydatki majątkowe 

Rezerwa celowa na realizację zadań w ramach budżetu 

obywatelskiego o kwotę 8.042,06 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 23.790,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki majątkowe 

Termomodernizacja Publicznego Przedszkola nr 3 

Rozdział 80110 Gimnazja 

Wydatki majątkowe 

Termomodernizacja hali sportowej Publicznego Gimnazjum nr 1 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Wydatki bieżące 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Wymiana i przebudowa wiat przystankowych 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

701 107,69 
 

56 248,00 

56 248,00 

56 248,00 

 

31 832,06 

31 832,06 

31 832,06 

 

 

 

 

548 503,66 

2 803,66 

2 803,66 

326 700,00 

326 700,00 

 

219 000,00 

219 000,00 

 

 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

 

 

61 023,97 

61 023,97 

55 745,50 

5 278,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1920



Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki bieżące 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Iwona Dębińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1920


		2017-07-10T12:11:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




